[bookmark: _GoBack]様式1

令和　　年　　月　　日

　島根県知事　丸山　達也　様

申請者
住　　 所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

入札参加資格確認申請書

　令和３年１月２９日付けで公告のありました無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借　一式に係る入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、下記の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること。

２　島根県が実施する入札において指名停止を受け、その措置の期間が満了していない者でないこと。

３　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者（同法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者であっても、手続開始の決定後、島根県が別に定める手続きに基づき、入札参加資格の受付がなされている者は除く。）でないこと。

４　提出書類
（１）貸借物件設置及び撤去に係る実施体制表（様式2）
（２）貸借物件維持体制表（様式3）
（３）納入実績書（様式4）

様式５

入札質疑書

 　　件名　　無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借 一式

　　　　　　　　　　　　　　　 　（商号又は名称）

                               　（代表者職氏名）

                               　（担当者）氏名
　　　　　　　　　　　　                 （TEL　　　　　　　　　　　　）
                                         （FAX　　　　　　　　　　　　）

	№

	質疑事項

様式６－１
第　　　回

入　札　書

十億

億

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

※申請手数料、公租公課予定額、消費税及び地方消費税を除いた額

ただし、　無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借 一式

　上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他仕様書等を承知のうえ入札いたします。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　島根県知事
　　丸山　達也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　

様式６－２
第　　　回

入　札　書

十億

億

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

※申請手数料、公租公課予定額、消費税及び地方消費税を除いた額

ただし、　無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借 一式

　上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他仕様書等を承知のうえ入札いたします。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　島根県知事
　　丸山　達也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　委任者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　代理人　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　職　 氏 　名　　　　　　　　　　　　　　　　

様式７

委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　島根県知事
　　丸山　達也　様

　　　　　　　　　　　委任者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　

　私は、次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任いたします。

　　　　　　　　　　　受任者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　職　 氏 　名

記

１．無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借 一式の入札及び見積りに関する一切の権限。

２．受任者使用印鑑

様式８

入　札　辞　退　届

 件名    無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借 一式

  上記については、都合により入札を辞退します。

      令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　

　　島根県知事　　丸山　達也　様

様式９

入札保証金の免除に関する誓約書

私は、下記の入札に参加するにあたり、落札者となった場合は、必ず契約を締結することを誓約しますので、入札保証金の納付を免除していただきますようお願いします。
なお、万一契約を締結しなかった場合には、そのことにより私が島根県に与えた損害について、賠償責任を負うことに異存はありません。

記

入札の名称    無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借 一式

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　提出者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　

　島根県知事
　　丸山　達也　様

注１　は、使用印鑑届で届出た印を押印すること。

様式10

契約保証金の免除に関する誓約書

私は、島根県と締結する下記の契約について、その契約内容につき誠実に履行することを誓約しますので、契約保証金の納付を免除していただきますようお願いします。

記

締結する契約    無症状者等の宿泊療養施設の賃貸借 一式

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　提出者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　

　島根県知事
　　丸山　達也　様

注１　は、使用印鑑届で届出た印を押印すること。